
Objednávka

Kupující

"Adresa: Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 1, 160 00 Praha 6

zastoupená náčelníkem

Vojenského zařízení 551230

podplukovníkem Ing. Zdeňkem PLHALEM

Obora, 517 21 Týniště nad Orlicí
Příjemce: VZ 551230 Týniště nad Orlicí
IČ/DIČ: MO Praha 60162694/CZ60162694
Bankovní spojení:

Vyřizuje: Jana Mikulková
..1-elefon:

Způsob dodání: prodávající

P.
Č.

Název MJ Počet
Cena za MJ bez

DPH
DPH

0/0
Cena celkem s DPH

1.
Pracovní stůl s pogumovanou pracovní deskou
AXTOR - typ E101-P15

VOJENSKÉ ZAŘÍZENÍ 5512
TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ -30-

ks 17 5880,00 21 120 951,60

Celková cena
Cena bez DPH DPH Cena s DPH

99 960,00 20 991,60 120 951,60

II IIHlIII
SpM0: 41149-4/2021-551230

EVZ: 215512300116

NEN: N006/21N00023397

A4001'058VXM6

Prodávající

(Adresa: Jan Mihuc

Horušice 110

285 73 Horušice

IČ: 64169375

Dič CZ8009190860

Bankovní spojení:

Vyřizuje:

Telefon:

Doba pinění: do 30. 11. 2021 včetně

Místo pinění: piněno pro VZ Týniště nad Orlicí

číslo: 21 1 15 0 0 5 14 1



Kupující

VOJENSKÉ ZAŘÍZENí 5512
TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ -30-

3D -99- 20

d

29 -09-2921
RIPe-regaly.cz
110.
J šlce 110

9190860
64 925

inf -regaly.cz

datum, razítko a podpis

ARCHNY.SKLADY-OWNY

Tento smluvní vztah se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. - Občanský zákoník § 2079 a násl.

V platném znění.

Fakturační podmínky:
Úhrada smluvní ceny se uskuteční bezhotovostní platbou převodem fakturované částky z účtu rezortu MO

ve prospěch účtu prodávajícího.
Splatnost faktury je 30 dní ode dne doručení kupujícímu, kupující neposkytuje zálohové platby.

Faktura musí obsahovat všechny náležitosti § 28 zákona č. 235/2004 Sb. a § 13 a) zákona č. 513/1991 Sb.

Fakturu ve dvou vyhotoveních s dodacím listem zašlete na adresu: Vojenské zařízení 551230, Obora,

517 21 Týniště nad Orlicí.

Smluvní cena 120 951,60 Kč včetně DPH, uvedená v objednávce, je konečná a nepřekročitelná.

V této ceně jsou již zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené s piněním této objednávky.

Pokud budou u dodavatele zdanitelného pinění shledány důvody k napinění institutu ručení za daň podle § 109
zákona 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při
zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109 a tohoto zákona. Smluvní strany
berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň
z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místě příslušného dodavateli.
Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu
ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

Smluvní pokuty - penále

0,2 % ze sjednané ceny zakázky za každý započatý den prodlení pro prodávajícího až do úpiného spinění závazku,

nebo vyřízení reklamace.

0,2 % z fakturované částky za každý započatý den prodlení pro kupujícího při úhradě faktury.
V případě jednostranného odstoupení prodávajícího od objednávky se prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 5 % ze sjednané ceny zakázky kromě případů, kdy k odstoupení od objednávky došlo
z důvodů vyšší moci nebo zmaření pinění závazku ze strany kupujícího.

Záruční doba a reklamace

Délka záruky se sjednává dohodou v délce 24 měsíců od převzetí zboží kupujícím.

Reklamace bude uplatněna písemnou formou s vyřízením do 30 dní.

Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu zboží nové a nezatížené právy třetích osob.

Ostatn í
Prodávající podpisem smlouvy uděluje dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, souhlas
kupujícímu, jako správci údajů, se zpracováním jeho osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených pro účely
napinění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci.
V rámci smluvního vztahu budou zpracovány osobní údaje týkající se názvu a sídla firmy, jméno jednatele
společnosti, bankovní spojení a jméno kontaktní osoby včetně telefonického či emailového kontaktu. Osobní údaje
budou ke zpracování předávány v listinné, případně elektronické podobě. Prodávající souhlasí s uveřejňováním
údajů v této smlouvě s výjimkou ustanovení, která obsahují utajované informace a obchodní tajemství.

Prodávající


